(
附件一
)「高雄市政府觀光局配合振興券、國旅券遊高雄
加碼送高雄券」計畫
申請表
	旅行社
資料
	公司名稱

	註冊編號

	電  話

	負 責 人

	傳  真

	聯絡人

	電  話

	營業登記
地址
	□□□

	申請高雄券張數
	高雄券        　份（每份高雄券200元）

	附註

檢附文件：請於申請前勾選檢覆；親送或掛號至本會申請，每一申請表以一家旅行業為限
□1.計畫申請表
□2.公司營業登記證明及旅行業執照
□3.行政契約書2份
□4.切結書
□5.用印委託書

此致
高雄市政府觀光局
高雄市旅行商業同業公會

 (
中　華　民　國             年            月           日
)